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XXI Sesja Rady Powiatu w Busku - Zdroju
Porządek obrad XXI Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju, która odbędzie się w dniu 28 września 2012 roku o
godz. 12.00, w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Busku - Zdroju, ul. Mickiewicza 15.

 

Porządek obrad:

Otwarcie Sesji.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku obrad.3.
Przyjęcie protokołu z XX Sesji Rady Powiatu.4.
Wręczenie Medali Opiekuna Miejsc Pamięci Narodowej.5.
Wręczenie nagród w Turnieju Szkół Ponadgimnazjalnych Powiatu Buskiego o tytuł „Najlepsi w sporcie” w roku6.
szkolnym 2011/2012.
Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności za okres pomiędzy sesjami.7.
Interpelacje i zapytania radnych.8.
Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:9.

uchylenia uchwały nr XLII/357/2010 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 6 lipca 2010 roku w sprawiea.
udzielenia przez Powiat Buski poręczenia spłaty kredytu zaciąganego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku -
Zdroju ul. Bohaterów Warszawy 67, 28 - 100 Busko - Zdrój.
udzielenia przez Powiat Buski poręczenia na spłatę zaciąganego kredytu przez Zespół Opieki Zdrowotnej wb.
Busku - Zdroju ul. Bohaterów Warszawy 67, 28-100 Busko - Zdrój.
zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2012.c.
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2012 roku.d.
zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2012 roku.e.
udzielenia pomocy finansowej Gminie Busko - Zdrój na realizację zadania w zakresie transportu zbiorowego if.
dróg publicznych pn. „Przebudowa ulic: Stawowej i Kościuszki w Busku - Zdroju oraz drogi gminnej
Kołaczkowice - Wołyń Gmina Busko - Zdrój”.
zabezpieczenia na 2013 rok środków finansowych na realizację projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu nag.
drogach powiatowych na terenie powiatu buskiego” w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg
Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój na lata 2012 – 2015.
zmiany uchwały XVIII/163/2012 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 27 kwietnia 2012 roku w sprawieh.
określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
przypadających według algorytmu w 2012 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i
społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim.
zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych i ustalenia przebiegu dróg powiatowych na terenie powiatui.
buskiego.
trybu udzielania i rozliczania dotacji przekazywanych z budżetu Powiatu Buskiego niepublicznym szkołom ij.
placówkom oświatowym.
wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem na okresk.
powyżej 3 lat.
wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem.l.
wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem.m.
upoważnienia Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju do złożenia wspólnie z Gminą Gnojno, Gminą Nowy Korczyn,n.
Gminą Wiślica oraz Powiatem Pińczowskim wniosku o dofinansowanie w formie dotacji w ramach V konkursu
programu priorytetowego Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pt. „System
zielonych inwestycji (GIS - Green Investment Scheme) Część 1) Zarządzanie energią w budynkach użyteczności
publicznej”.
ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających.o.
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uchwalenia PROGRAMU OCHRONY ŚRODOWISKA DLA POWIATU BUSKIEGO NA LATA 2012 - 2015.p.
r.        rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju.

Informacja Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa o działalności Inspekcji na10.
terenie Powiatu Buskiego.
Informacja na temat realizacji zadań z zakresu modernizacji i remontów dróg.11.
Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju za I półrocze12.
2012 roku uwzględniające w szczególności stan należności i zobowiązań w tym wymagalnych.
Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Buskiego za I półrocze 2012 roku.13.
Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.14.
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.15.
Sprawy różne i wolne wnioski.16.
Zamknięcie Sesji Rady Powiatu.17.


